Протокол №9/20 Президиума РРДМОО ФАРРО от 30.09.2020 г.

Протокол № 9/20
Заседания президиума РРДМОО ФАРРО

Дата заседания: 30 сентября 2020 года
Форма проведения: Электронное голосование
Принимали участие: Славянская Олеся Витальевна, Цай Юрий Алексеевич, Леонова

Анастасия Григорьевна, Хороших Андрей Васильевич, Митяева Юлия Сергеевна, Кекух

Владимир Дмитриевич.
Не принимали участие: Белый Алексей Григорьевич.

Повестка дня:
№

п./п
Вопрос/тема Докладчик/

инициатор
1 Избрание секретаря заседания Славянская О.В.
2 О проведении судейского семинара Кекух В.Д.

1-й вопрос повестки дня:

Слушали Славянскую О.В.: предлагается назначить секретарем заседания президиума

Леонову Анастасию Григорьевну.

Голосовали:
«ЗА»- ЕДИНОГЛАСНО

Решили: назначить секретарем заседания президиума Леонову Анастасию Григорьевну.

2-й вопрос повестки дня:

Слушали Кекух В.Д.: «В связи с необходимостью для спортивных судей Ростовской

области по акробатическому рок-н-роллу подтверждения действующих категории,̆

получения допуска к судейству, а также выполнения квалификационных требовании ̆в

части теоретическои ̆подготовки предлагаю провести 17 октября 2020 судейский семинар

на тему «Повышение квалификации судейского корпуса» в объёме 6 академических часов.

Лекторами назначить Цай И.Г., Давиденко С.Е., Толстолуцкую А.О.»

Голосовали:
 «ЗА»- ЕДИНОГЛАСНО

Решили: провести 17 октября 2020 судейский семинар на тему «Повышение
квалификации судейского корпуса» в объёме 6 академических часов. Лекторами
назначить Цай И.Г., Давиденко С.Е., Толстолуцкую А.О.

Ведущий президиума            _________________ Славянская Олеся Витальевна

Секретарь президиума                   _________________    Леонова Анастасия Григорьевна